CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Seu bem-estar é minha prioridade!

@joaquimflorencio9          Joaquim Florêncio         @JoaquimFlorenco

+55 (68) 9.9252-7878

INDICAÇÃO ____ / 2022

Indica melhorias na Rua Guiomard dos
Santos.

Senhor Presidente:

Considerando o Regimento Interno desta Casa, apresento Indicação ao

Excelentíssimo Prefeito do Município de Rio Branco, requerendo que seja remetida àquele

Digno Poder para regular apreciação e tramitação.

Local da melhoria: Rua Guiomard dos Santos, Bairro Betel.

Objeto da melhoria: Bueiro sem tampa.

Rio Branco-AC, 13 de dezembro de 2022.

Joaquim Florêncio
Vereador

		2022-12-14T00:04:28-0500
	JOAQUIM FLORENCIO DA SILVA:43390943234